[image: image1.png]

[image: image2.png]

              Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                     муниципального образования

               «Дукмасовское сельское поселение»

 х. Дукмасов                                                                                                               29.04.2020
                                                                                                                                        № 112
Р Е Ш Е Н И Е
тридцатой сессии четвертого созыва  Совета народных депутатов
муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

	Об установке памятника на могиле участника Великой Отечественной войны Дружинина Александра Константиновича

В соответствии с письмом главы администрации и  многочисленными обращениями граждан по вопросу установки памятника на могиле участника Великой Отечественной войны Дружинина Александра Константиновича,  Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»  р е ш и л  :
          1. Дать согласие  администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» на установку памятника на могиле участника Великой Отечественной войны Дружинина Александра Константиновича.

        2. Расходы по изготовлению и установке памятника на могиле участника Великой Отечественной войны Дружинина Александра Константиновича произвести из бюджета муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение».
          3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея.

          4. Контроль над исполнением данного решения возложить на  специалиста администрации муниципального образования  «Дукмасовское сельское поселение» Шувалову Ольгу Алексеевну.
          5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Дукмасовское сельское поселение»                                                                  В.П. Шикенин